ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI

REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE
Cap. 2507 Progr. N. 312 / 2021

VISTO PER LA REGOLARITÀ CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA (art. 151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO E (dott. Serafino de Bellis)

IL DIRIGENTE ad interim (avv. Nicola Boccalone)



PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore Amministrativo Finanziario

Servizio Programmazione e Bilancio - Patrimonio - Provveditorato

DETERMINAZIONE Nº 168 del 2-2-2021

OGGETTO : SERVIZIO DI CUSTODIA E GUARDIANIA PALATEDESCHI PERIODO 01/01/2021 - 31/12/2021 - SOCIETA' POLIZIOTTO NOTTURNO CON SEDE IN BENEVENTO CIG $\frac{1}{2}$

IL DIRIGENTE

Premesso che la struttura "PalaTedeschi" per effetto della XXX Universiade Napoli 2019 veniva attrezzato ed arredato secondo gli standard internazionali ed i protocolli di accoglienza previsti per manifestazioni del genere;

Vista la determina n°165 del 29/01/2020 relativa all'affidamento alla società Poliziotto Notturno srl con sede in Benevento del servizio di custodia e guardiania del PalaTedeschi avvenuto tramite Trattativa Diretta sulla piattaforma CONSIP Me.PA.;

Vista la necessità di proseguire il servizio in questione per garantire la sicurezza della struttura, affidando il servizio di Vigilanza del PalaTedeschi alla società Poliziotto Notturno srl con sede in Atripalda/Benevento ;

Ritenuto doversi procedere all'impegno spesa per l'anno 2021 del servizio di guardiania e custodia del PalaTedeschi, nel periodo 01/01/2021 – 31/12/2021, per un importo di € 3.600,00 + IVA;

Attestata la regolarità tecnica del presente atto ai sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs n. 267/2000 e s.m.i.:

DETERMINA

- di confermare l'affidamento alla società Poliziotto Notturno con sede in Benevento PI 02269520645 il servizio di guardiania per nel periodo 01/01/2021 31/12/2021 per complessivi € 4.392,00 IVA inclusa annui;
- di impegnare l'importo di € 4.362,00 sul Cap.2507/2020;

L'ISTRUTTORE (geom. Francesco Mervoglino) IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

(ad interim) dott. Nicola Boccalone